, Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

OÍEXP, nº 747'1021

thclrãu Prem. em [X de ugnsm d: 202!

Para

JOSÉ EDLÁRDO GOMES JUNIOR

Diriglmnqm» 4 pwnça da W pam nnunminhar copia do

requerimento nª 5828 '2021 de aumria do ven—admWnuncín (mmnui

Sem maus, Suhxcmwmnrnnxcom pmmg,» .Lc emma & cmmdcmçlm

ALE “ MARÃCA WIA'I El S WOREYU
lª Secretário

n;. m

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO Nº 5828/2021

EMENTA MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES AO SR JOSÉ
EDUARDO GOMES JÚNIOR, NOVO PRESIDENTE

DO ROTARY CLUB DE JARDINÓPOLKS

SENHOR PRESIDENTE, L'wauv

mmm

mw

mam

Guy-Apm

mmm

ma

ms

mn

rscs

Apresentamos & consideração da Cªsa o seguinte:

“Sen/xr pam Transiormav Vidas“, esse é O lema mundwal do :
Rotary para ano rotarm 202172022, e com base nesse lema mspnrador desejamos ao

novo Presidente do Rotary Club de Jarumópuns. Sr. José Eduardo Gomes Jumor uma
gestão profícua, remeta de conquwsías e que traduza Helmenle os mas rotarlos

REQUEREMOS, na forma reg<menlal & consmucional, depows

de nuvwdo o Plenário desta Egrégia Casa de Leis, que cunsle na em dos trabalhos

mwwwmmmmsn

a»

ser

legislativos Moção de Congratulações ao Sr, José Eduardo Gomes Jumor. Presmeme do

E

?

Rotary Clube de Jardwnúpchs Ofwie-ss o no endereço R Cel Jºse Teodoro, 698 -

Jardmópuhs / SP, 14650—000

Sala das Sessões, 16 de agosto de 2021

me

»”

mmm

mmm

,.-

MAURÍCIOGASPARINI
Ven—lidar - PSDB

wª

"535.5:

55

e

ªê.

.
523

35.3

à
;

%aiâãêz

ina:

&;

ai»

a
.a

És

º
E

gigas

_,

é

É

233

º
É;

(É:

%%;

»,

.Éãê.

SE.;

É?

.;

:?

É

.
.E

a
s
a.

.É;

E

ªi!

nª?

.:

395

É.?

.:
E
E

:
5a

:

Assmadu úiwalmenla pmENMAURICIO

Daia "mamy !? 43

BARRETO GAS
7551411954!)